
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/53/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie przedłużenia okresu działania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018r. 

poz. 994) Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się określony w § 3 Uchwały Nr XI/52/2015 Rady Gminy Łęczyce z dnia 10 sierpnia 

2015 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Łęczyce zmienionej uchwałą Nr 

XL/51/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie przedłużenia okresu działania 

doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Łęczyce okres działania Komisji. 

2. Ustala się termin zakończenie prac Komisji Statutowej do dnia 30 września 2018 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof  Licau



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Z uwagi na obszerny zakres prac (zmiany w 19 statutach sołeckich, zmiany w ustawie                                       

o samorządzie gminnym) zachodzi konieczność przedłużenia okresu pracy Komisji Statutowej.                          

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest jak najbardziej zasadne. 


